
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

від “11” серпня 2015 року                                                     № 426 
 
 
Про внесення змін 
до облікових справ Д***** В. Ю., 
К***** В. Г. 
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п.”а” ст. 30 
Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи заяви 
Д***** В.Ю., К***** В. Г.  та пропозиції громадської комісії з житлових 
питань, виконком Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 1. Внести  зміни  до облікової справи учасника бойових дій, який 
брав участь в антитерористичній  операції на території Донецької та 
Луганської областей, Д***** Вадима Юрійовича, у зв'язку з тяжкими 
пораненнями та станом його здоров'я включити до складу сім'ї  матір 
Б***** Наталію  Вікторівну,  вважати склад сім"ї  2 особи. 
 2. Розділити  облікову справу К***** Валентини Григорівни та її 
сина К***** Олександра Олександровича у зв'язку з тим, що син 
самостійно веде своє господарство і бажає перебувати на квартирному 
обліку самостійно із збереженням терміну перебування на обліку у складі 
сім'ї матері. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                І. Марковський 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


